Massstab 11

1 1 Hulse MK 1/ 30
2 |1 [Hulsendeckel Gr. |
3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
L |1 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofie
. Oberflache | Mafstab 21 Position
Trautwein GmbH
71409 Schwaikheim -
Datum Name
DIN A 3 Bearb 08 04 201 wiedman | MK 1/ 30
Rauheitsangaben Gepr._ 08 04 2011 -
DIN 7168-mit tel Spannhulse Gr. |
V \b/ \‘/ 05 >b >30 |>~120 Blatt
.6 230 |.120 [.400
Q/_ V/W = vﬁ 0.1 [:02 [:03 205 P 11200 131
Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 1-30-dyg 08 05 2011

6

| 1




1 1 Hulse MK 5 / 60
2 | Hulsendeckel Gr. v
3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
L |1 |Zylinderschraube DIN 912 - M12 x 30
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofie
= Oberflache |Mafstab 1:1 Pasition
Trautwein GmbH
71409 Schwaikheim
Datum Name
D|N A 3 Bearb. [14 042011 Wiedmann MK 5 / 60
Gepr. [14.04.2011

Rauheifsangaben

DIN 7168-mittel

Spannhulse Gr. 1Y

V \b/ \‘/ 05 >6 >30 |>120 Blatt

) 230 [.120 | 400
¢ V/W e vﬁ 01 (202 [:03 [:05 P 11'210 151
Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 5-60-dyg 1, 04 2011

| 6

| 1




Massstab 11

T |1 |Hulse MK 2 / 30
2 |1 |Hulsendeckel Gr. |
3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
L |1 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grofle Material
- erflache afista : osition - Menge
Trautwein GmbH | [ 2L v g
71409 Schwaikheim
atum ame
D|N A 3 Bearb. ()2.042011 WNiedmann MK 2 / 30
Rauheitsangaben Gepr_ |08 04 2011 -
DIN 7168-mittel Spannhulse Gr. |
VNS |V o[ [ T
|| ™ s faz Jwn s | | P 11210 L
Name  Dateiname 3D-Spannhilse MK 2-30-dyq 08.04 2011
5 | b | i 8




|Anz [Beschreibung

1 1 Hulse MK 3/ 40

2 | Hulsendeckel Gr. |l

3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
L |1 |Vierkantschraube DIN 479 M10 x 25
P

Norm / Grofle

Trautwein GmbH

71409 Schwaikheim

Oberflache |Mafstab 1:1 Pasition

DIN A 3

Datum

Name

Bearb.

14.04.2011

Wiedmann MK 3 / [,0

Rauheifsangaben

Gepr.

14.04.2011

DIN 7168-mittel

Spannhulse Gr_ I

V \b/ \‘/ 05 >6 >30 |>120 Blatt
) 230 [.120 | 400
¢ V/W e vﬁ 01 (202 [:03 [:05 P 12200 1Bl
Name  Dateiname 3D-Spannhilse MK 3-10-dyg 1, 04 2011

| 6

| 1




|Anz [Beschreibung

1 1 Hulse MK 3 /50

2 | Hulsendeckel Gr. I

3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
L |1 |Vierkantschraube DIN 479 M10 x 25
P

Norm / Grofle

Trautwein GmbH

71409 Schwaikheim

Oberflache |Mafstab 1:1 Pasition

DIN A 3

Datum

Name

Bearb.

14.04.2011

Wiedmann MK 3 / 50

Rauheifsangaben

Gepr.

14.04.2011

DIN 7168-mittel

Spannhulse Gr_ Il

V \b/ \‘/ 05 >6 >30 |>120 Blatt
) 230 [.120 | 400
¢ V/W e vﬁ 01 (202 [:03 [:05 P 13200 1Bl
Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 3-50-dyg 1, 04 2011

| 6

| 1




1 1 Hulse MK 4 / 40

2 |1 |Hulsendeckel Gr. |l

3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12

L |1 |Vierkantschraube DIN 479 M10 x 25

Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grofie Material
Oberflache |Mafstab  {:1 Pasion -  Menge

Trautwein GmbH
71409 Schwaikheim
Datum Name

DIN A 3 Beard [1.04 2011 wiedmamn | MK L / &)

Rauheitsangaben Gepr |14 042011 )
DIN 7168-mit tel Spannhulse Gr_ I

AR ARAR
05 |6 [-30 |-120

6 | 30 | 120 | 400 Blatt

Q/_ V/W RzT6 Vﬁzoj w02 |03 |e0s P12210 1Bl

Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 4-40-dyg 1, 04 2011

1 2 3 L, 5 | 6 | 1 8




1 1 Hulse MK 4 / 50
2 | Hulsendeckel Gr. Ml
3 |2 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
L |1 |Vierkantschraube DIN 479 M10 x 25
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grofie Material
Trautwein GmbH ™" e 1 e _-_ "%
71409 Schwaikheim
atum ame
DIN A 3 Bearb. 12.0L.2011 WNiedmann MK L / 50
Rauheitsangaben Gepr |14 04 2011 -
Q/ y‘/ \b/ \(/ DIN 7168-mit tel Spannhulse Gr_ Il
065 >630 >31(2)o >1z.2<?o Blatf

|| S| S for oz fas s || P 13210 L

Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 4-50-dyg 1, 04 2011

1 2 3 L 5 | 6 | Ji 8




Hulse

MK & / 60

Hulsendeckel

Gr. 1V

N ==

Zylinderschraube

DIN 7984 - M6 x 12

1

Zylinderschraube

DIN 912 - M12 x 30

|Anz [Beschreibung Norm / Grofie Material
- Oberflache |Mafstab 11 Pasition - Menge -
Trautwein GmbH
71409 Schwaikheim
Datum Name
DIN A 3 Bearb. |14.04.2011 Wiedmann MK L / 60
Rauheitsangaben Gepr. | 14.04.2011 -
DIN 7168-mit tel Spannhulse Gr. 1V
Q/ V \b/ \‘/ 05 >6 >30 |>120 Blatt
.6 230 [.120 | 400
Q/_ V/W e vﬁ 01 [:02 [:03 [:05 P 11'200 13[
Name  Dateiname 3D-Spannhulse MK 4-60-dyg 1, 04 2011
5 | 6 | ] | 8




